

WTC Holding ApS

Vejlevej 117, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 45 71 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Carina Teglgård Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WTC Holding ApS Vejlevej 117 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 37 45 71 24
	Stiftet: 21. december 2015
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Carina Teglgård Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	TCP Holding ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i TCP Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.691 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.330 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.830 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 8.841 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Indtægt af kapitalinteresse	1.702.042	1.338.514
Administrationsomkostninger	-10.500	-8.500
Resultat før finansielle poster	1.691.542	1.330.014
Finansielle omkostninger	-158	-104
Resultat før skat	1.691.384	1.329.910
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.691.384	1.329.910
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.702.042	1.338.514
Udbytte for regnskabsåret	590.000	390.000
Disponeret fra overført resultat	-600.658	-398.604
Disponeret i alt	1.691.384	1.329.910

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	8.824.104	7.428.055
	Finansielle anlægsaktiver i alt	8.824.104	7.428.055
	Anlægsaktiver i alt	8.824.104	7.428.055
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	16.613	15.021
	Omsætningsaktiver i alt	16.613	15.021
	Aktiver i alt	8.840.717	7.443.076
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.209.544	2.813.495
	Overført resultat	3.980.798	4.181.456
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	590.000	390.000
	Egenkapital i alt	8.830.342	7.434.951
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.375	8.125
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.375	8.125
	Gældsforpligtelser i alt	10.375	8.125
	Passiver i alt	8.840.717	7.443.076
1	Medarbejderforhold		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.253.387	4.180.060	390.000	6.873.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-390.000	-390.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.338.514	-398.604	390.000	1.329.910
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Andel af urealiseret					
regulering af renteswap	0	11.221	0	0	11.221
Andel af regulering af intern					
avance på ejendomme					
mellem tilknyttede					
virksomheder i tidligere år	0	-273.666	0	0	-273.666
Andel af regulering					
vedrørende køb og salg af					
egne aktier	0	-115.961	0	0	-115.961
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.813.495	4.181.456	390.000	7.434.951
Udloddet udbytte	0	0	0	-390.000	-390.000
Overført via					
resultatdisponering	0	1.702.042	-600.658	590.000	1.691.384
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
Andel af urealiseret					
regulering af renteswap	0	80.999	0	0	80.999
Andel af regulering af intern					
avance på ejendomme					
mellem tilknyttede					
virksomheder i tidligere år	0	13.008	0	0	13.008
	50.000	4.209.544	3.980.798	590.000	8.830.342

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	4.614.560	4.614.560
Kostpris 31. december	4.614.560	4.614.560
Opskrivninger 1. januar	2.813.495	2.253.387
Årets resultat	1.702.042	1.338.514
Udbytte	-400.000	-400.000
Andel af urealiseret regulering efter skat af renteswap vedrørende afdækning af en fremtidig pengestrømsrenterisiko	80.999	11.221
Andel af regulering af intern avance på ejendomme mellem tilknyttede virksomheder i tidligere år	13.008	-273.666
Andel af regulering vedrørende køb og salg af egne aktier	0	-115.961
Opskrivninger 31. december	4.209.544	2.813.495
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.824.104	7.428.055

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos WTC Holding ApS
TCP Holding ApS, Fredericia	20 %	44.120.519	8.510.210	8.824.104

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 12 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
